
UỶ BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN IA H’DRAI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND           Ia H’Drai, ngày       tháng       năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố lại các Quy trình áp dụng hệ thống quản lý chất 

lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001: 2015 vào hoạt động 

hành chính của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Ia H’Drai 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia 

TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống 

hành chính Nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 4109/QĐ-BKHCN ngày 31 tháng 12 năm 2015 của Bộ 

trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ về việc công bố Tiêu chuẩn quốc gia; Quyết 

định số 101/QĐ-BKHCN ngày 21 tháng 01 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Khoa học 

và Công nghệ về việc công bố Mô hình khung HTQLCL theo tiêu chuẩn quốc gia 

TCVN ISO 9001:2015 cho các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà 

nước tại địa phương;  

Căn cứ Quyết định số 474/QĐ-UBND ngày 10 tháng 07 năm 2020 của Chủ 

tịch UBND tỉnh phê duyệt Kế hoạch “Áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo 

Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của các cơ quan, tổ 

chức thuộc hệ thống hành chính Nhà nước tỉnh Kon Tum giai đoạn 2021-2030”; 

Công văn số 91/SKHCN-TCDLCL ngày 16/01/2024 của Sở Khoa học và Công 

nghệ; 

Căn cứ Quyết định số 207a/QĐ-UBND ngày 30/5/2019 của Ủy ban nhân 

dân huyện Ia H’Drai về việc ban hành các quy trình áp dụng hệ thống tại liệu nội 

bộ trong hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn theo tiêu chuẩn TCVN ISO 

9001:2015 của Phòng Tài chính - Kế hoạch vào hoạt động hành chính của Ủy ban 

nhân dân huyện Ia H’Drai; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch tại Tờ trình số 129/TTr-

PTCKH ngày 11 tháng 11 năm 2024 và Thư ký Ban chỉ đạo ISO huyện. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công bố lại các Quy trình áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo 

tiêu chuẩn TCVN ISO 9001: 2015 thủ tục hành chính của Phòng Tài chính - Kế 

hoạch huyện Ia H’Drai.  

Có Phụ lục danh mục, hồ sơ quy trình ban hành kèm theo Quyết định này. 

https://thukyluat.vn/vb/quyet-dinh-4109-qd-bkhcn-cong-bo-tieu-chuan-quoc-gia-2015-51992.html
https://thukyluat.vn/vb/quyet-dinh-4109-qd-bkhcn-cong-bo-tieu-chuan-quoc-gia-2015-51992.html


 

 

Điều 2. Quyết định này thay thế Quyết định số 207a/QĐ-UBND ngày 

30/5/2019 của Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai. 

Điều 3. Ban Chỉ đạo ISO huyện; Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch và các 

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Thư ký ISO huyện; 

- Lưu: VT, ISO. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tiến Dũng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PHỤ LỤC 

CÔNG BỐ QUY TRÌNH ÁP DỤNG HỆ THỐNG QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG 

THEO TIÊU CHUẨN TCVN ISO 9001: 2015 VÀO HOẠT ĐỘNG HÀNH 

CHÍNH CỦA PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH HUYỆN IA H’DRAI 

 (Ban hành kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND, ngày     tháng      năm 2024 

của  Uỷ ban nhân dân huyện Ia H’Drai)  

 

 

 STT Tên thủ tục hành chính   Mã hiệu 

1. Lĩnh vực đấu thấu 

1 Thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà đầu tư QT ĐT-01 

2 Thẩm định hồ sơ mời sơ tuyển nhà đầu tư QT ĐT-02 

3 Thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu QT ĐT-03 

4 Thẩm định và phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu QT ĐT-04 

5 Thẩm định và phê duyệt kết quả lựa chọn nhà đầu tư QT ĐT-05 

6 
Thẩm định và phê duyệt hồ sơ mời sơ tuyển, hồ sơ mời thầu, 

hồ sơ yêu cầu đối với gói thầu xây lắp QT ĐT-06 

7 Làm rõ hồ sơ mời thầu QT ĐT-07 

8 Sửa đổi hồ sơ mời thầu QT ĐT-08 

9 
Thẩm định và phê duyệt hồ sơ mời sơ tuyển, hồ sơ mời thầu, 

hồ sơ yêu cầu đối với gói thầu mua sắm hàng hoá QT ĐT-09 

10 

Thẩm định và phê duyệt hồ sơ yêu cầu chỉ định thầu xây lắp 

đối với các gói thầu thuộc dự án do Uỷ ban nhân dân huyện 

làm chủ đầu tư 
QT ĐT-10 

11 Giải quyết kiến nghị trong quá trình lựa chọn nhà thầu QT ĐT-11 

12 Giải quyết kiến nghị trong quá trình lựa chọn nhà đầu tư QT ĐT-12 

 


		2024-11-13T10:15:45+0700
	Nguyễn Tiến Dũng


		2024-11-13T13:24:11+0700


		2024-11-13T13:24:11+0700


		2024-11-13T13:24:11+0700


		2024-11-13T13:24:11+0700




